
中南大学湘雅医院智能化门禁系统改造项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZB05-RKZB-0008-06）

       
公示结束时间：2023年10月31日          

一、评标情况

标段(包)[001]中南大学湘雅医院智能化门禁系统改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：长沙泽福科技有限公司，投标报价：355.004687万元，质量

：达到国家《建筑工程施工质量验收规范》合格标准，且设备（硬件、软件）

技术要求满足工程量清单中的项目特征描述，工期/交货期/服务期：60天；

      

中标候选人第2名：湖南湘江智慧科技股份有限公司，投标报价：366.016311万

元，质量：达到国家《建筑工程施工质量验收规范》合格标准，且设备（硬件

、软件）技术要求满足工程量清单中的项目特征描述，工期/交货期/服务期：6

0天；

      

中标候选人第3名：湖南中翔远威科技有限公司，投标报价：377.605058万元，

质量：达到国家《建筑工程施工质量验收规范》合格标准，且设备（硬件、软

件）技术要求满足工程量清单中的项目特征描述，工期/交货期/服务期：60天

；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(长沙泽福科技有限公司)的项目负责人：谭玲琳详见公告附件;

      

中标候选人(湖南湘江智慧科技股份有限公司)的项目负责人：杨宗林详见公告

附件;

      

中标候选人(湖南中翔远威科技有限公司)的项目负责人：谭平华详见公告附件;

Administrator
6-1



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(长沙泽福科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南湘江智慧科技股份有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南中翔远威科技有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(长沙泽福科技有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(湖南湘江智慧科技股份有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(湖南中翔远威科技有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告附件

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中南大学湘雅医院                         

   地    址：湖南省长沙市开福区湘雅路87号                                                 

   联 系 人：欧阳老师                             

   电    话：0731-89752080                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 贺祥、罗远航、盛菲

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
6-2

Administrator
袁军



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
6-3

Administrator
总



中南大学湘雅医院智能化门禁系统改造项目

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，中南大学湘雅医院智能化门

禁系统改造项目于2023年10月25号09时00分在湖南省湘咨工程咨询管理有限责任

公司（长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼）进行开标，且评

标工作已经结束，本项目评标办法采用湘建监督[2021]107号文件规定的“经评

审的最低投标价法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相

关信息予以公示。

公示期：2023年10月26日-2023年10月31日

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、

对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将根据招标文

件规定的中标原则确定本项目的中标人。

招 标 人：中南大学湘雅医院

联系电话：0731-89752080

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系电话：0731-84447300-2457、15111350822

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
长沙泽福科技有限

公司

湖南湘江智慧科技股

份有限公司

湖南中翔远威科技有

限公司

投标报价（元） 3550046.87 3660163.11 3776050.58

工期（日历天） 60天 60天 60天

质量标准

达到国家《建筑工程

施工质量验收规范》

合格标准，且设备（

硬件、软件）技术要

求满足工程量清单中

的项目特征描述

达到国家《建筑工程

施工质量验收规范》

合格标准，且设备（

硬件、软件）技术要

求满足工程量清单中

的项目特征描述

达到国家《建筑工程

施工质量验收规范》

合格标准，且设备（

硬件、软件）技术要

求满足工程量清单中

的项目特征描述

Administrator
6-4



保修要求

按建设部2000年第80

号令相关规定保修，

其中电子设备原厂保

修3年

按建设部2000年第80

号令相关规定保修，

其中电子设备原厂保

修3年

按建设部2000年第80

号令相关规定保修，

其中电子设备原厂保

修3年

总分 86.00 84.76 82.81

投标报价 80 78.76 76.81

施工组织

设计
合格 合格 合格

详细

评审

得分

情况
业绩及

信用评

审得分

6.00 6.00 6.00

工程业绩 / / /

项目经理 谭玲琳 杨宗林 谭平华

 

中标候选人关键岗位人员一览表

第一中标候选人：长沙泽福科技有限公司

执业或岗位资格证明 身份证号码
岗位 姓名

证书名称 证号 专业

注册建造师证
二级建造师

湘 243002287076
项目

经理
谭玲琳

安全生产考核

合格证书

湘建安B（2022）

0100002003

机电

工程

4325****0420

 

第二中标候选人：湖南湘江智慧科技股份有限公司

执业或岗位资格证明 身份证号码
岗位 姓名

证书名称 证号 专业

项目

经理
杨宗林 注册建造师证

二级建造师

湘 243002178291

机电

工程 

4302****383X

Administrator
6-5



安全生产考核合

格证书

湘建安 

B（2021）0100003318

 

第三中标候选人：湖南中翔远威科技有限公司

执业或岗位资格证明 身份证号码
岗位 姓名

证书名称 证号 专业

注册建造师证
二级建造师

湘 243002289073项目

经理
谭平华

安全生产考核合

格证书

湘建安 

B（2023）0100001641

机电

工程

4310****361X

投标人施工组织设计评审得分情况：

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 长沙泽福科技有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

2 湖南湘江智慧科技股份有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

3 湖南中翔远威科技有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

4 中移系统集成有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

被否决投标的投标人名单：

投标人 被否决原因

湖南轩洋智能科技有限公司 重点评审项工程量综合清单审查不合格。

湖南永腾智能科技有限公司 重点评审项工程量综合清单审查不合格。

湖南长海科技发展有限公司 响应性评审不合格。

Administrator
6-6


